



wielkopolskie centrum onkologii

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań
tel. (+48-61) 885 05 00, fax 61 852 19 48
dyrektor 61 885 07 00

Poznań, dnia 26.02.2024
EZ/350/125/2023/...153.....

Wg rozdzielnika

Do wszystkich uczestników i zainteresowanych postępowaniem o zamówienie publiczne
Dotyczy: 125/2023 **Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku, sterylnego**

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż koryguje treść pierwszych trzech odpowiedzi z pisma z dnia 19.02.2024 nr EZ/350/125/2023/145- nie podano numerów pakietów których pytania dotyczą. Poniżej prawidłowe zapytania i odpowiedzi:

PYTANIE

Pakiet 32

Czy Zamawiający dopuści pałeczki o długości 150mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający nie dopuszcza pałeczek o długości 150mm.

PYTANIE

Pakiet 32

Czy Zamawiający dopuści pałeczki w rozmiarze 2,5mm?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający dopuszcza pałeczki w rozmiarze 2,5mm.

PYTANIE

Pakiet 14, poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań."

ODPOWIEDŹ

Zamawiający wyraża zgodę na przeliczenie ilości na opakowania handlowe po 100 sztuk.

Z poważaniem,
mgr inż. Magdalena Kraszewska

Z-ca Dyrektora ds. ekonomicznych